
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 563/2020

Vyřizuje:
Telefon:

100:660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB
Účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Č. úkolu: 369900/5169/30/52

Dodavatel: ISFOR z. ú.
Makotřasy 113
273 54 Makotřasy
Česká republika

Tímto u Vás objednáváme expertní práce v rámci tvorby „Koncepce SMART Cities"
(dále jen .koncepce").

Předmětem expertních prací je spolupráce při tvorbě koncepce a jejích dvou příloh
(Analytický podklad, Financování), a to v rozsahu a dle požadavků objednatele. A dále
spolupráce při vypořádávání připomínek v rámci projednávání a schvalování koncepce
dle požadavků objednatele.

Závazek objednatele spočívající ve vypracování koncepce vychází z Inovační strategie
ČR 2019-2030 (The Country for the Future - CZ) schválené usnesením vlády ze dne 4.
února 2019 č. 104, ve které je objednatel gestorem koncepce Chytrých měst a regionů
na národní úrovni.

Cena: max. 70.200 Kč (sedmdesát tisíc dvě sté korun Českých).

Cena za 1 hod. expertních prací: 900 Kč

Předpokládaný počet hodin: 78

Termín plnění: do 30.11. 2020

Cena za splnění zakázky bude uhrazena bankovním převodem na účet dodavatele
uvedený v záhlaví faktury, která bude vystavena dodavatelem. Splatnost faktury je 30
dnů od jejího doručení objednateli.

Faktura nebo její příloha musí obsahovat přehled uskutečněných prací vyjádřený
počtem hodin. Dále faktura musí obsahovat číslo této objednávky (objednacího listu) a
rovněž i uvedení předmětu plnění (tj. expertní práce na Koncepci Smart Cities).

Ministerstvo pro mistnf rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
11015 Praha 1

!#) : *420 224 881 111
fax: *420 224 661 533
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO
PRO MlSTNl Objednací list číslo
ROZVOJ ČR 563/2020

Akceptace objednávky dodavatelem:

MinMwstvopromMnf romj ČR
BtaromiMkénémMfO
lioi5Pmhii
tt.: *420224 861111
(SX *420 224 601 933
lC:M 00 22 22
WWWRVTV cz


